ciam nostram diligere uolueritis inoffensam. Datum øræbro anno. domini.  
M . CCC°. X°. feria secunda proxima ante scolastice uirginis.

Sigillet skadadt, på en ur brefvet klippt remsa.

1652.

1310 d. 16 Febr.

Gamla Upsala.

Domprosten ANDREAS upplåtelse af vissa rum i det af honom stiftade Helgeandshuset i Uppsala, åt tiggande Predikare-Munkar, med föreskrift af vissa vilkor, i händelse huset skulle komma att användas för Scholarer; jemte en särskild förbindelse af Priorn och Conventet i Predikarebrödernes kloster i Sigtuna.

A. 2.

Vniuersis presentes litteras jnspecturis. ANDREAS prepositus ecclesie vpsalensis. Salutem in domino sempiternam. Dominus jhesus christus perpetuas pollicetur in celestibus mansiones hiis qui pro nomine eius pauperes hospicio colligunt in presenti, Hac consideracione ductus Ego Andreas prepositus vpsalensis in remissionem meorum peccaminum et premij celestis augmentum, Religiosos viros, Fratres ordinis predictorum qui diuini amoris instinctu ewangelice paupertatis elegerunt. sarcinam propter deum, victum et hospicium mendicantes volens prosequi beneficio speciali, jpsis in domo dei quam vpsalie edificaui perpetuo et irreuocabiliter deputo et assigno in medio intersticio domus vnum hospicium ante Cuius hostium beatus dominicus est depictus, Item vnum Cubiculum. Item stupam, Coquinam. et Cellas ibidem, Quod si contigerit me personaliter, aut Me uocato de medio, venerabilem patrem dominum archiepiscopum vpsalensem, ac priorem sictoniensem qui pro tempore fuerint in dicta domo scolares ponere, Celle ad scolares pertineant, Et tunc stupa et Coquina fratribus et scolaribus inibi positis sint communes, Transferens in priorem et conuentum sictonie fratrum ordinis predictorum, vsum predictorum locorum, ita tamen quod eorum proprietas ad pauperes pertineat in dicta domo degentes, sed dicti fratres a predictorum locorum vsu per neminem valeant impediti, Nisi temporibus quibus ibidem, in Pentecoste, et synodo conuiuum celebratur, Prior autem sictuniensis et fratres predicti teneantur sollicitare principales procuratores et conuiuas dicte domus de utilitatibus et consolacionibus pauperum et infirmorum in domo degencium memorata jura ipsius et res pro posse eciam defensuri, Et eorundem pauperum in testamentis ac aliis piis operibus utilitates efficaciter promoueant, ac eis spiritualia solacia karitative impendant Eciam quando vpsalie fuerint cum commode potuerunt visitacionis frequencia corporalis, Meique et aliorum conuiuarum dicte domus sint annis singulis memores apud deum. Item fratres de sictunia in sepedicta domo dei, quarta die pentecostes, et sollempnitatibus beate katerine, et sancti Nicolai